
Magistrát města Brna 

Odbor implementace evropských fondů 

 

 

 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  

ZE DNE: --- 

NAŠE Č. J.: MMB/0392825/2020 

SPIS. ZN.: --- 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 

TELEFON: +420 541 174 713 

E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 

    

DATUM: 16.09.2020   

POČET LISTŮ: 2   

    

Oznámení o výběru dodavatele na II. část veřejné zakázky „Nástavba školní budovy ZŠ 

Sokolova – vybavení učeben“ – Interaktivní tabule a audiotechnika 

 

Statutární město Brno vyhlásilo výběrové řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Nástavba školní budovy ZŠ 

Sokolova – vybavení učeben“ zadávanou v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,                       

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka malého 

rozsahu. Veřejná zakázka malého rozsahu byla rozdělena na dvě části, lhůta pro podání nabídek uplynula 

21.08.2020. Ve lhůtě pro podání nabídek byla pro II. část veřejné zakázky doručena nabídka jednoho 

účastníka. 

 

Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro II. část veřejné zakázky 

 

Hodnocení nabídek k II. části veřejné zakázky bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 

základním hodnoticím kritériem ke každé části veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH.                       

S ohledem na skutečnost, že do II. části veřejné zakázky byla doručena jediná nabídka, analogicky dle ust. § 

122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek neproběhlo. Radou města Brna byla na její schůzi č. R8/104 dne 

13.09.2020 pro II. část veřejné zakázky „„Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova – vybavení učeben“ vybrána 

jako nejvýhodnější nabídka účastníka C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10 636 00 Brno Židenice 

IČO: 27675645. 

 

Předložená nabídka: 
 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Účastník Nabídková cena 
bez DPH 

 
Nabídková 

cena s DPH 

 

 
Výsledné 

pořadí nabídky 

 
 
 

1. 
 
 
 

C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 
840/10 636 00 Brno 

Židenice  
IČO: 27675645 

98 000,- Kč 118 580,- Kč 

 

 

1. 

 

 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pro II. část veřejné zakázky 

 

V souladu se zadávací dokumentací prokázal vybraný účastník splnění podmínek účasti předložením 

čestného prohlášení a výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Hloušek 

vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 

 

 

 

 

 


		2020-09-17T09:49:50+0200
	Ing. Ivan Hloušek




